
Contacto

Nombre Jefatura de la Sección Económico
Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Teléfono 954842728
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4240014003400
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 05-06-2014 a las
10:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Productos Perecederos de Alimentacion a la B.A. de Armilla, E.V.A
9 de Motril y E.L. de Bobadilla

Valor estimado del contrato 45.454,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.454,55 EUR.

Clasificación CPV
15000000 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: TRES MESES DESDE LA FORMALIZACIÓN

Lugar de ejecución
SEINT DE LAS DISTINTAS UNIDADES
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Se acuerda la Adjudicación a la Empresa CARNICERIAS FRANCISCO GARCIA BULLEJOS SL

Acta de Resolución

RESOLUCION DE ADJUDICACION.pdf

Adjudicado

Nº Lote: 3
Motivación Por Obtener la Mayor Puntuación en la Aplicación de los Criterios de Valoración y Cumplir los
Requisitos Exigidos en los Pliegos Que Rigen Este Expediente
Fecha del Acuerdo 03/06/2014
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156,
apartado 3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Especificación en los pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0cc6bef4-8c94-4225-b654-1497e1b11ca4


Objeto del Contrato: Aves, Caza y Derivados Ovoprod. Ar

Presupuesto base de licitación
Importe 3.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.181,82 EUR.

Clasificación CPV
15000000 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines.

Adjudicatario

CARNICERIAS FRANCISCO GARCIA BULLEJOS SL
NIF B18944959

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.181,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.500 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Ofertar a A uno o varios lotes
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) no

Justificación del Proceso

Descripción SUMIN. NEG.S/PUB.IMP.INF 100.000.-EUR 173-f TRLCSP

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L%2F%2BCeA0G3SUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID DEF24003406052014104031 |  2014-600662 | jue, 05 jun 2014 10:40:42:366 CEST 91551543558097UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


